
Wijzigingsbesluit subsidieregeling Vernieuwing Klassieke Muziek 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

  

Overwegende dat: 

- Op 10 mei 2022 de Subsidieregeling Vernieuwing Klassieke Muziek provincie Groningen door 

Gedeputeerde Staten is vastgesteld; 

- nadien is gebleken dat de Subsidieregeling op elke onderdelen dient te worden gewijzigd. 

Gelet op: 

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- de Subsidieregeling Vernieuwing Klassieke Muziek provincie Groningen. 

Besluiten: 

  

de Subsidieregeling Vernieuwing Klassieke Muziek provincie Groningen als volgt te wijzigen: 

ARTIKEL I Wijziging van de Subsidieregeling 
A. Artikel 12, derde lid, onder a, komt te vervallen. 

  

B. Artikel 13 wordt gewijzigd als volgt: 

Het subsidieplafond voor 2024 bedraagt € 108.450,- 

  

C. Artikel 14 wordt gewijzigd als volgt: 

- in de aanhef wordt '€ 5.000' gewijzigd in '€ 10.000' 

- onderdeel 'a' komt te vervallen. 

ARTIKEL II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 16 april 2024 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

René Paas, voorzitter 

Hans Schrikkema, secretaris 

Nr. 5589 

PROVINCIAAL BLAD 24 april 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2024 nr. 5589 24 april 2024 1 


